2024年 5月 13日

金城学院大学大学院

人間生活学研究科関係各位

研究科論集編集委員会
金城学院大学大学院人間生活学研究科論集

第 25 号（2025 年 3 月発行予定）投稿論文募集

 標記について、下記の要領で論文を募集します。奮ってご投稿ください。

記

１． 投稿資格：投稿有資格者は、人間生活学研究科学生、修了生、後期課程満期退学者、大学院

研究生とする。これ以外の者の共著は認めるが、筆頭著者は投稿有資格者とする。

２． 申込先：仮題と予定分量（投稿規程に示された原稿形態で A4 での枚数）を編集委員長宛に

メールで連絡する。

３． 原稿形態：原稿は原則としてワープロソフトで作成する。採択後に、WORD ファイル、図

表の元ファイル、および PDF ファイルを、圧縮してパスワードを施しメールで提出する。

投稿時の原稿形態は「４．投稿論文提出先」を参照すること

４． 投稿論文提出先：原稿と図表の PDF ファイルにパスワードを施しメールで提出する。提出

先は編集委員長とする。

５． 投稿申込締め切り：2024 年 8 月 30 日（金）

 原稿締め切り  ：2024 年 9 月 30 日（月）

６．その他

（１） 詳細は本論集の「投稿規程」（巻末に掲載）をご参照ください。

（２） 投稿論文は未発表のものに限ります。

（３） 投稿にあたっては、学生の場合は指導教員、修了生・満期退学者の場合は推薦者の承認が

必要です。投稿前に指導教員等に連絡をしてください。

（４） 論文投稿者は、編集委員会からの問い合わせなどに迅速に応じられるよう、投稿の際、投

稿者の連絡先（携帯電話の番号、携帯メールのアドレスなど）を明示してください。

（５） 2024 年度論集編集委員は、今村友木子（編集委員長）、平林由果、清水彩子です。

   編集委員長メールアドレス：imamura@kinjo-u.ac.jp